
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ № 5 

УЧЕНОГО СОВЕТА 

 

18 сентября 2018 г.                                                                                                             протокол № 2  

 

 

«О конкурсе 

на замещение должностей ППС» 

 

Рассмотрев представленные документы и обсудив кандидатуры претендентов 

на замещение должностей педагогических работников Института, относящихся 

к профессорско-преподавательскому составу, на основании результатов тайного голосования 

Ученый совет 

РЕШИЛ: 

Считать прошедшими избрание по конкурсу на должности научно-педагогических 

работников следующих претендентов: 

 

на должность профессора: 

 

Баранов Николай Алексеевич – кафедра международных отношений. 

 

на должность доцента: 

 

Алякринская Марина Андреевна – кафедра журналистики и медиакоммуникаций; 

Бочаров Андрей Борисович – кафедра журналистики и медиакоммуникаций; 

Золотухин Виктор Алексеевич – кафедра менеджмента; 

Литвиненкова Зоя Николаевна – кафедра бизнес-информатики; 

Сергеева Оксана Евгеньевна – кафедра менеджмента; 

Сергейчук Валерий Борисович – кафедра правоведения. 

 

на должность старшего преподавателя: 

 

Королькова Наталия Дмитриевна – кафедра государственного и муниципального управления; 

Лепехин Владимир Степанович – кафедра экономики. 

на должность преподавателя: 

 

Денисова Марина Владимировна – кафедра правоведения. 

 

 

 

Председатель Ученого совета                                                                                            В.А. Шамахов 

 


